
《名大郷土研究会OB会関東支部　活動費用状況》

（担当：堀井次雄）

年 月 日 収入(円) 支出(円) 残高(円) 内容

1,200 運営費残金

2017年度 2017 6 10,000 11,200 本部からの活動支援金

2018 2 10 2,700 8,500 新宿歴史博物館300円＊9名

(合計) 10,000 2,700 8,500

2018年度 2018 5 19 5,600 2,900 長谷寺300円・鎌倉文学館400円＊8名

6 9 10,000 12,900 本部からの活動支援金

7 28 11,600 1,300 三井住友銀行会館ｷｬﾝｾﾙ料1,450円＊8名

2019 1 19 2,000 3,300 新年会残金

(合計) 12,000 17,200 3,300

2019年度 2019 6 8 10,000 13,300 本部からの活動支援金

7 13 1,800 11,500 江戸東京博物館300円＊6名

7 13 1,460 12,960 暑気払い残金

(合計) 11,460 1,800 12,960


